2

	UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn kiểm tra công nhận danh hiệu thư viện đạt chuẩn
năm học 2021-2022 (bậc Tiểu học)

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) thành phố Thủ Đức;
Căn cứ Kế hoạch số 1265/KH-GDĐT ngày 21 tháng 9 năm 2021 của Phòng GD&ĐT về Công tác kiểm tra năm học 2021-2022;
Căn cứ Công văn số 385/SGDĐT-GDTH ngày 15 tháng  02 năm 2022 của Sở GD&ĐT Thành phố Hồ Chí Minh về kế hoạch kiểm tra công nhận danh hiệu thư viện đạt chuẩn năm học 2021-2022;
Căn cứ Công văn số 245/GDĐT ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức kiểm tra công nhận danh hiệu Thư viện đạt chuẩn năm học 2021-2022,
Xét đề nghị của Tổ Tiểu học và bộ phận phụ trách công tác Kiểm tra,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các đoàn kiểm tra công nhận danh hiệu Thư viện trường tiểu học năm học 2021-2022 gồm các Ông (Bà) theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Đoàn Kiểm tra công nhận danh hiệu Thư viện trường tiểu học thực hiện nhiệm vụ kể từ ngày 10/3/2022 đến hết ngày 25/3/2022. Thời gian kiểm tra của từng đơn vị sẽ do trưởng đoàn quyết định và thông báo đến các đơn vị.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Tổ chuyên môn, Tổ hành chính - quản trị Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường tiểu học và các Ông (Bà) có tên như Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu: VT, Tổ TiH, KTr.

	    TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

   Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

DANH SÁCH
Các thành viên đoàn kiểm tra công nhận danh hiệu thư viện đạt chuẩn
năm học 2021-2022 (bậc Tiểu học)
 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-GDĐT ngày         tháng 02 năm 2022
của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức)

* ĐOÀN 1 (Kiểm tra các trường tiểu học thuộc khu vực 1)

	S
TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Thị Cúc
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Đình Thái
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Hoàng Ngọc Hùng
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Thư kí

	4
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Cán bộ Thư viện
	TH An Khánh
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Minh
	Cán bộ Thư viện
	TH Giồng Ông Tố
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thanh Hồng
	Cán bộ Thư viện
	TH Thạnh Mỹ Lợi
	Thành viên

	7
	Huỳnh Thị Bảy
	Cán bộ Thư viện
	TH Huỳnh Văn Ngỡi
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Khắn
	Cán bộ thiết bị
	TH Nguyễn Văn Trỗi
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Thủy Tiên
	Cán bộ thiết bị
	TH An Khánh
	Thành viên

* ĐOÀN 2 (Kiểm tra các trường tiểu học thuộc khu vực 2)

	S
TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Ngọc Trâm
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Đoàn Thị Mai Hương
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Thư kí

	4
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	Cán bộ Thư viện
	TH Trường Thạnh
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Cán bộ Thư viện
	TH Tạ Uyên
	Thành viên

	6
	Lê Thị Hương Thảo
	Cán bộ Thư viện
	TH Trương Văn Thành
	Thành viên

	7
	Nguyễn Hoàng Đông
	Cán bộ Thư viện
	TH Ng Minh Quang
	Thành viên

	8
	Bùi Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Trường BDGD
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Phương
	Cán bộ thiết bị
	TH Võ Văn Hát
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Phương Thùy
	Cán bộ thiết bị
	TH Tân Phú
	Thành viên

* ĐOÀN 3 (Kiểm tra các trường tiểu học thuộc khu vực 3)

	S
TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	NHIỆM VỤ

	1
	Lê Thị Xinh
	Phó Trưởng phòng
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Thị Mỹ Hảo
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Phó Trưởng đoàn

	3
	Nguyễn Thị Quỳnh Hương
	Cán bộ Thư viện
	TH Từ Đức
	Thư kí

	4
	Phan Thị Thanh
	Cán bộ Thư viện
	TH Nguyễn Văn Nở
	Thành viên

	5
	Lê Thị An
	Cán bộ Thư viện
	TH Bình Quới
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ Thư viện
	TH Đặng Thị Rành
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Nguyệt
	Cán bộ Thư viện
	TH Nguyễn Văn Tây
	Thành viên

	8
	Đặng Thị Mỹ Kiều
	Cán bộ Thư viện
	TH Hiệp Bình Chánh
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Nương
	Cán bộ thiết bị
	TH Trương Văn Hải
	Thành viên

	10
	Trần Thị Mai Thúy
	Cán bộ thiết bị
	TH Linh Tây
	Thành viên

	11
	Trần Bảo Hoa
	Cán bộ thiết bị
	TH Nguyễn Văn Lịch
	Thành viên

Danh sách này có 30 thành viên./.